

عجیب و غریب ترین رستوران های جهان!



رستوران غاری ایتالیا

شاید رستوران های صخره ای زیادی در دنیا وجود داشته باشد؛ اما این یکی با بقیه تفاوت دارد. رستوران «Grotta Palazese» درون یک غار آهکی در کنار دریا ساخته شده و فقط از ماه مه تا اکتبر، یعنی در زمانی که دریا طوفانی نباشد غذا سرو می کند. این رستوران ایتالیایی از قرن ۱۸ میلادی دایر بوده است.



رستوران صخره ای زنگبار

خانه ای قدیمی ساخته شده روی صخره ای در کنار ساحل «Michanvi Pingwe» در کشور زنگبار، حالا به یکی از بهترین رستوران های غذای دریایی این کشور تبدیل شده است. این خانه در اصل محلی برای استراحت ماهیگیران محلی بود. زمانی که سطح آب پایین رفته باشد، مسافران می توانند تا رستوران را پیاده روی کنند اما در هنگام بالا آمدن آب مجبور به استفاده از قایق ها هستند.



رستوران قصر یخی فنلاند

رستوران «LumiLinna Snowcastle» در کشور فنلاند از فرصت طبیعی آب و هوای سرد منطقه استفاده کرده و غذا خوردن در یک محیط کاملاً یخ زده و برفی را به میهمانان پیشنهاد می دهد. در هنگام ورود، اصلاً به درآوردن پالتو یا کت خود فکر نکنید چون داخل به هم اندازه کافی سرد است. خوشبختانه غذای سرو شده گرم است اما دمای داخل رستوران در ۵ درجه سلسیوس حفظ می شود. نکته جالب توجه این قصر یخی موقتی بودن آن است، یعنی هر سال دوباره بازسازی می شود چون بعد از دوره سرویس دهی آن بین ماه های ژانویه تا آوریل دوباره یخها آب می شوند.



رستوران درختی تایلند

اقامتگاه های لوکس برند «Soneva» همه در کنار آب های فیروزه ای اقیانوس ساخته شده اند و چندین ویلا و رستوران هم در جزایر زیبای تایلند متعلق به این برند هستند. از کارهای جالب این شرکت خدمات اقامتی و تفریحی، می توان به احترام آن به محیط زیست از طریق ممنوع کردن استفاده از بطری های پلاستیکی اشاره کرد. نصف درآمد حاصل شده از فروش آب آشامیدنی در شیشه های عرضه شده توسط این برند وقف پروژه جهانی آب می شود تا کمکی به مردم کشورهای درگیر با بحران بی آبی شود. جدای از این پروژه کمک به محیط زیست، یکی از رستوران های تحت مدیریت این برند با نام «The Dining Pod Kood» در بالای یک درخت ساخته شده است. البته استفاده از نام



رستوران هوایی آمریکا

استفاده از هوایماهای از کارافتاده در گردشگری متداول است و این یکی هم در ایالت کلرادو آمریکا به رستوران تبدیل شده است. این هوایما از مدل بوئینگ KC-۹۷ است که برای سوخت رسانی به جت های نظامی در دهه ۱۹۵۰ استفاده می شد. ابعاد این هوایما برای میزبانی از ۴۲ نفر کافی است.



رستوران جرتقیلی

شاید فکر کنید چه کسی حاضر است در ارتفاع ۵۰ متری، آن هم آویزان از چند کابل غذا بخورد. این رستوران معلق در شهرهای مختلف خدمات دهی می کند و استقبال خوبی هم از آن می شود.



رستوران گلخانه ای هلند

این سازه شیشه ای قبلاً یک گلخانه بود، اما حالا به یک رستوران متفاوت تبدیل شده است. رستوران «De Kas Amsterdam» در هلند طرفداران زیادی دارد و به طور حتم دگوراسیون و موقعیت آن بی تأثیر نبوده است.



فروردین

امروز مجبور به انجام کارهایی می شوید که باعث می شود شما از گذشته تان دور شوید و به سوی آینده ای روشن قدم بردارید. همین کار زاویه دید شما را به زندگی تغییر خواهد داد.

اردیبهشت

چالهای در مقابل تان است که نمی دانید آن را چگونه پر کنید؛ اما نگران نباشید زیرا شما تنها نیستید، افراد مورد اعتماد زیادی اطرافتان هستند که می توانند در این راه به شما کمک کنند. اگر در رابطه عاطفی تان از چیزی آزرده خاطر شده اید، همین امروز آن را برطرف کنید.

امروز شما

خرداد

منتظر خبری هستید؛ اما هنوز به دست تان نرسیده است؛ اما خیلی نگران نباشید زیرا به زودی به آنچه می خواهید، می رسید. اگر مجرد هستید و به دنبال شریکی برای زندگی تان می گردید، امروز زمان خوبی است.

تیر

امروز را در خانه ننماید و به بیرون بزنید. حتی اگر می توانید مرخصی بگیرید. شما اخیراً استرس های زیادی را پشت سر گذاشته اید و حال باید به خودتان استراحت دهید. شما از همان بچگی عاشق رقابت بودید.

مرداد

امروز را به فرزندان یا شریک زندگی تان اختصاص دهید. مدتی است که از آنها غافل بوده اید اما می توانید در چنین روزی تمام آن نبودن های تان را جبران کنید. برای این که هفته آینده در آرامش باشید، در تصمیماتی که در این هفته می گیرید دقت بیشتری به خرج دهید.

شهریور

یکی از اطرافیان تان مدام زیر پای رابطه عاطفی شما سنگ می اندازد. شما نیز از این بابت عصبی هستید. امروز بهترین فرصت است که برای او پیغامی بفرستید و دلیل کارش را بدانید. به زودی راهی جلو پیمان قرار می گیرد که انتظارش را نداشتید.

مهر

امروز مانند یک پروانه می مانید که پر از انرژی هستید و از این طرف به آن طرف پر می کشید. حتی دوست دارید کارهایی که تا به حال تجربه نکرده اید را امتحان کنید؛ اما مراقب باشید، یک دو راهی در مسیر شما قرار می گیرد که بهتر است با احتیاط بیشتری قدم بردارید.

آبان

به توانایی های تان اعتقاد داشته باشید و در سختی ها عقب نکشید. برای این که بتوانید به آنچه می خواهید برسید، باید انعطاف پذیری بیشتری به خرج دهید. امروز پر از احساسات مثبت هستید، نسبت به آینده تان نیز خوش بین شده اید.

آذر

دیگران شما را گاهی فردی عصبی خطاب می کنند. شاید خودتان باور نداشته باشید اما وقتی این حرف را از چند نفر شنیده اید، شاید حق با آنها باشد. بد نیست که کمی به فکر خودتان باشید.

دی

امروز از صحبت کردن لذت می برید؛ اما این را بدانید که ممکن است که در گفت و گوهای تان با دیگران حتی بگویمو هم داشته باشید. امروز یکی از کارهایی که مدت ها است آغاز کرده بودید، به سرانجام می رسد و باری از روی دوش شما برداشته می شود.

بهمن

اتفاقاتی که امروز برای تان می افتد را به سختی باور می کنید. در واقع همه چیز امروز برای تان عجیب و غریب است. بهتر است که خودتان را به بی خیالی بزنید تا همه چیز سر جای خودش بازگردد.

اسفند

در روزهایی هستید که همه چیز برای تان مبهم است. نمی توانید تصمیم درست را بگیرید و مدام دور خودتان می چرخید. در این شرایط بهتر است که یک روز بنشینید و تکلیف تان را با خودتان روشن کنید. اگر امروز تصمیم قطعی را بگیرید، فردا زندگی راحت تر و شادتری را تجربه خواهید کرد.

آگهی دعوت به کمیسیون اشخاص حقیقی

نظر به اینکه نشانی مودیان ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده ۲۰۸ ق.م.م.صوب اسفندماه ۱۳۹۶ اوراق مالیاتی به شرح جدول ابلاغ می گردد، خواهشمند است طبق قانون در تاریخ و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل و فصل پرونده و پیگیری مراحل آن به هیئت های حل اختلاف مالیاتی واقع در بلوار فرهنگ شهر - ایستگاه ۱۰ - اداره امور مالیاتی شیراز - طبقه چهارم مراجعه نمایید.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه / کدملی	نام واحد	عملکرد	منبع مالیاتی	مبلغ مورد مطالبه	شماره برگ	مورخه	تاریخ جلسه	ساعت
۱	روح اله غلامحسینی	۲۲۷۰۸۰۱۱۵۸	۱۷۲۸۱۱	۹۳	مشاغل	۱/۷۱۴/۴۴۰/۰۰۰	۵۹۷۲۵	۹۷/۰۷/۱۶	۹۷/۰۹/۱۹	۱۳
۱	روح اله غلامحسینی	۲۲۷۰۸۰۱۱۵۸	۱۷۲۸۱۱	۹۳	مشاغل	۷۰۲/۳۳۰/۰۰۰	۵۹۷۲۴	۹۷/۰۷/۱۶	۹۷/۰۹/۱۹	۱۳
۱	روح اله غلامحسینی	۲۳۷۰۸۰۱۱۵۸	۱۷۲۸۱۱	۹۱	مشاغل	۵۴/۷۰۰/۰۰۰	۵۹۷۲۳	۹۷/۰۷/۱۶	۹۷/۰۹/۱۹	۱۳

